בפני: כב' ס. הנשיא השופטת ר. יפה-כ"ץ, אב"ד
כב' השופט י. צלקובניק

כב' השופט י. עדן
איוון קוגן מסלובסקי בעניין:

העותר
נ ג ד

המשיבה מדינת ישראל
העותר בעצמו

ב"כ המשיבה עו"ד עינת בלנרו
נוכחים:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון אכן נקבע ל- 12:00 ולכן נמתין לב"כ העותר.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יורם צלקובניק, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

לאחר הפסקה.

התייצבו :

ב"כ העותר עו"ד אדגר קריסטל מטעם הסנגוריה הציבורית

מתורגמנית הגב' מרים בר דב

עו"ד אדגר:

ייחסה לא הועדה השחרורים, ועדת להחלטת ביחס טענות מספר לנו יש להוסיף, ומבקש העתירה נימוקי על חוזר
הוא מודיעיניים שליליים, מידעים לחובתו ואין חשיבות מספקת להתנהלות החיובית של האסיר.

הועדה שקלה את כל השיקולים הרלוונטיים ולא מצאו שיש להתערב במסקנתה כי העותר לא הוכיח שאם ישוחרר לא
ישוב ויסכן את הציבור.

אשר על כן העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יורם צלקובניק, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד

הוקלד על ידי טובה שרגא